
CP HAINAUT TT PODIUMS CHAMPIONNATS PROVINCIAUX Séries ainées et vétérans

➔ ATTENTION : En gras case jaune = Les qualifiés pour les championnats de Belgique

Les qualifiés doivent confirmer leur participation au championnat de Belgique sur le site de l'AFTT.

Simples séries ainées

A 40

1 Ghyselinck Carole RCTT Thuin H128 B4

2 Van Liefferinge Anne-Sophie RPV Ecaussinnes H092 C4

3 Coupe Julie RPV Ecaussinnes H092 C6

A 50

1 Jenart Carine BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 C2

2 Biset Bernadette RCTT Kitch Mouscron H095 D4

3 Blomme Laurence RCTT Kitch Mouscron H095 D6

4 Peetroons France Pal. Friends Papignies H400 NC

A 60

1 Petit Martinne RCTT Peissant-Vellereille H116 C2

2 Adam Sylviane RCTT Peissant-Vellereille H116 C2

3 Vanden Broeke Françoise TT Don Bosco Tournai H307 D4

A 65

1 Brichaux Daniele CP Montois H200 C4

2 Monfort Dominique RPV Ecaussinnes H092 C6

3 Amoes Monique RCTT Manage H177 D2

A 70

1 Néant

A 75

1 Engel Francinne RPV Ecaussinnes H092 D2

Simples séries vétérans

V 40

1 Merchez Cédric AFR Charleroi Villette H000 A13

2 Deschouwer Eric CTT Mons Ecurie H306 C0

3 Beghin Johan PG Quaregnon-Wasmuel H442 C2

4 Pierard Stéphane RCTT Thuin H128 B4

V 50

1 Mazzocco Fausto RCTT Manage H177 B4

2 Bury David RCTT Kitch Mouscron H099 C2

3 Vancoppenole Laurent TT Don Bosco Tournai H307 B4

4 Ledune Didier Pal. Villoise H382 B6

V 60

1 Dropsy Jean-Pierre PE Momignies H220 C0

2 Demerlier Jean-Marc TT Don Bosco Tournai H307 C2

3 Debraine Jean-Louis TT Don Bosco Tournai H307 C6

4 Fassin André Pal. Hellebecquoise H231 C6
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V 65

1 Delhaye Serge TT Don Bosco Tournai H307 C0

2 Morazzini Massimo Dour Palette H091 C2

3 Debonnet Bernard AFR Charleroi Villette H000 D0

4 Hoes Peter RTT AEDEC Hyon-Cuesmes H254 E0

V 70

1 Saelen Jacques RT Lens-Herchies H253 C4

2 Opsomer Jean GPV Ath H206 C4

V 75

1 Mazzoni Pierino Ping La Louvière H041 D2

2 Scory Daniel CP Luttre H242 D0

3 Coosemans jean-Marie Ping La Louvière H041 D6

V 80

1 Desmet Etienne Pal. Friends Papignies H400 D2

2 Brognaux Gaston Bosquet CTT NC H218 D6

3 Mertens Jean-Paul CP Luttre H242 D6

Doubles séries aînées

Db A 40

1 Ghyselinck Carole RCTT Thuin H128 B4

Gathon Sabine RCTT Thuin H128 C4

2 Coupe Julie RPV Ecaussinnes H092 C6

Van Liefferinge Anne-Sophie RPV Ecaussinnes H092 C4

Db A 50

1 Cipolletti Francoise RPV Ecaussinnes H092 C0

Petit Martine RCTT Peissant-Vellereille H116 C2

2 Adam Sylviane RCTT Peissant-Vellereille H116 C2

Jenart Carine BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 C2

3 Mercier Sophie RTT AEDEC Hyon-Cuesmes H254 D0

Miller isabelle RTT AEDEC Hyon-Cuesmes H254 C6

A 60

1 Vanden Broecke Francoise TT Don Bosco Tournai H307 D4

Staumont Dominique TT Don Bosco Tournai H307 C6

A 65

1 Brichaux Daniele CP Montois H200 C4

Monfort Dominique RPV Ecaussinnes H092 C6
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Doubles séries vétérans

Db V 40

1 Allegro Calogero BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 C0

Ledune Didier BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 B6

2 Bleus Kevin CTT Mons Ecurie H306 C2

Dufour Gabriel CTT Mons Ecurie H306 C4

3 Dubois Rudy CTT Buffalo Couillet H149 C2

Renard Eddy CTT Buffalo Couillet H149 C4

4 Deladriere Dominique CTT Mons Ecurie H306 C2

Deschouwer Eric CTT Mons Ecurie H306 C0

Db V 50

1 Allegro Allessandro BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 B2

Di Gennaro Pascal BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 B2

2 Vancoppenolle Laurent TT Don Bosco Tournai H307 B4

Merchez Thierry TT Don Bosco Tournai H307 B6

3 Houssonlonge Philippe PPC Cléo Erquelinnes H448 D0

Bury David RCTT Kitch Mouscron H099 C2

Db V 60

1 Demerlier Jean-Marc TT Don Bosco Tournai H307 C2

Delhaye Serge TT Don Bosco Tournai H307 C0

2 Cicoria Savino RPV Ecaussinnes H092 C4

Bernis Yves RPV Ecaussinnes H092 D6

3 Refojos Barreiro Georges EP Wodecq H301 E6

Le Deodic Pascal EP Wodecq H301 E4

4 Renard Patrick TT Don Bosco Tournai H307 E0

Debraine Jean-Louis EP Wodecq H301 C6

Db V 65

1 Debonnet Bernard AFR Charleroi Villette H000 D0

Morazzini Massimo Dour Palette H091 C2

Db V 70

1 Néant

Db V 75

1 Mazzoni Pierino Ping La Louvière H041 D2

Coosemans Jean-Marie Ping La Louvière H041 D6

2 Scory Daniel CP Luttre H242 D0

Mertens Jean Paul CP Luttre H242 D6

Db V 80

1 Desmet Etienne Pal. Friends Papignies H400 D2

Brognaux Gaston Bosquet CTT NC H218 D6
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Doubles mixtes

Mix 40

1 Deladriere Dominique CTT Mons Ecurie H306 C2

Dardenne Aurore CTT Mons Ecurie H306 D0

2 Ghyselinck Carole RCTT Thuin H128 B4

Pierard Stephane RCTT Thuin H128 B4

3 Filleul Myrtil CTT Mons Ecurie H306 D0

Cailleaux Nancy PG Quaregnon-Wasmuel H442 D6

Mix 50

1 Adam Sylviane RCTT Peissant-Vellereille H116 C2

Allegro Allessandro BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 B2

2 Vancoppenolle Laurent TT Don Bosco Tournai H307 B4

Petit Johanne Pal. Neufvilles Senne H203 C4

3 Cipolletti Francoise RPV Ecaussinnes H092 C0

Cicoria Savino RPV Ecaussinnes H092 C4

4 Jenart Carine BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 C2

Ledune Didier BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 B6

Mix 60

1 Houssonlonge Philippe PPC Cléo Erquelinnes H448 D0

Petit Martine RCTT Peissant-Vellereille H116 C2

2 Debraine Jean-Louis EP Wodecq H301 C6

Vanden Broecke Francoise TT Don Bosco Tournai H307 D4

Mix 65

1 Monfort Dominique RPV Ecaussinnes H092 C6

Delhaye Serge TT Don Bosco Tournai H307 C0

2 Debonnet Bernard AFR Charleroi Villette H000 D0

Brichaux Daniele CP Montois H200 C4

3 Brognaux Gaston Bosquet CTT NC H218 D6

Amoes Monique RCTT Manage H177 D2

V 70

1 Néant

V 75

1 Engels Francine RPV Ecaussinnes H092 D2

Deblander Jean-Marie RPV Ecaussinnes H092 D6
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